ANEXO XIII – Critérios de Pontuação, avaliação das propostas e regras para o cálculo de notas 
ANEXO XIV – Tabela de Requisitos 
ANEXO XV – Modelo de Proposta Técnica 

2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. A despesa com a execução do objeto deste Processo de Aquisição é estimada em R$ 

376.464,13 (trezentos e setenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e treze 
centavos) e correrão à conta dos recursos orçamentários referentes ao convênio celebrado 
entre a Confederação Brasileira de Clubes e o Fluminense Football Club, referente ao Projeto 
Formando Atletas tricolores, convênio nº 61. 

3.